Księcia Namiestnika Królestwa, dozwolił raczył przebywającym za granicą wychodźcom Polakom: Janowi Czerwińskiemu, Feliksowi-Pawłowi 2-chem imion Malinowskiemu, Maciejowi Roguskiemu, Józefowi Kotarskiemu, Janowi Kosteckiemu, Franciszkowi Szeszeńskiemu, Róchowi-Hipolitowi 2chem imion Gąsowskiemu i Feliksowi-Iwo Dmochowskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, z prawami i ograniczeniami oznaczonymi w NAJWYŻSZYM Ukazie z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEKSANDRA II.

CESARZA WSZECH ROSSJI KRÓLA POLSKIEGO,

etc., etc., etc.

Rada Administracyjna.

Uznając pożytecznem oznaczyć stale wysokość do jakiej płace urzędników z kass Rządowych lub pod opieką rządu będących pobierane, oraz pensje emerytalne, zajmowane być mogą sędownie na satysfakcją alimentów, tudzież w rozwinięciu i uzupełnieniu art.

Art. 2. W zbiegu zapowiedzeń tak za alimentata, jako i za inne zobowiązania i długi, o ile te ostatnie mogą być według Ustawy o Służbie Cywilnej z dnia 10 (22) marca 1859 roku, z plac urzędników poszukiwane, jedna czwarta część plac, ma być przedmiotem stosunkowego rozdziału, tak na alimentata, jakoteż na satysfakcją innych zobowiązań lub długów, druga zaś 1/4 część plac obracana będzie wyłącznie na zaspokojenie samych tylko alimentów, o ileby pierwsza 1/4 część plac na nie przy zbiegu innych wierzycieli nie wystarczała, do ile sądy zapowiedzenie za alimentata do tej drugie 2/4 części plac, rozciągną.

Art. 3 Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone władzom rządowym w czem do której, należy poleca się.

Działo się w Warszawie d. 29 sierpnia (10 września 1860 roku.

Prezylujący, Jeneral-Adjutant (podp.) Paniutin. Dyrektor Główny Prezylujący w Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, Tajny Radca, (podp.) Łęski.

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu, (podp.) J. Karnicki.

## Z MINISTERSTWA FINANSÓW.

Przez NAJWYŻSZY Ukaz z 27 maja 1860 r.